## CAMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR PAULO



AV. CONEGO FERNANDO, 42 – CENTRO – CEP: 37.405-000 MONSENHOR PAULO – MINAS GERAIS – TELEFONE: (35) 3263-1416 CNPJ: 01.037.603/0001-20

Fls. 173

Ata da Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Monsenhor Paulo - MG

Aos quartoze dias do mês de setembro de dois mil e vinte três às 18:00h, em formato virtual, contando com a participação de oito membros do corpo legislativo, com exceção do Sr. Presidente Carlos Eduardo Ribeiro Brandão, que estava ausente. Assumindo interinamente a Presidência a Vice-Presidente senhorita Bárbara Amorim Xavier, que em nome de Deus declarou aberta a sessão, foi lida e aprovada ata da reunião anterior. Iniciando com os trabalhos a Senhora Presidente apresentou a pauta do dia: discussão e votação do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 01/2023 DÁ NOVA REDAÇÃO A ARTIGOS DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 1.520 DE 29 DE SETEMBRO DE 2017, REVOGA ARTIGOS DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 1.520 DE 29 DE SETEMBRO DE 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após discussão, a Sra. Presidente submeteu-o à segunda votação, sendo aprovado por unanimidade. Não havendo mais assuntos a serem tratados, a Sra. Presidente anunciou que a próxima reunião ordinária está agendada para o dia 02/10/2023 e declarou encerrada a sessão, na qual eu Sônia Maria Venâncio Bento, secretária lavrei a presente ata que lida e aprovada, vai por mim assinada e pelos demais Vereadores presentes.

Monsenhor Paulo, 14 de setembro de 2023.

SecretáriaVereadora:	Embo-
	Sônia Maria Venâncio Bento
Presidente Vereadora:	Marage.
	Bárbara Amorim Xayier
Vereador:	
	Carlos Petroceli Silva Morais
Vereador:	$\longrightarrow$ $M$ .
	Diego Carvalho Cauvilla
Vereador:	Slowsa
	Israel Jøaquim de Souza



CAMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR PAULO

AV. CONEGO FERNANDO, 42 – CENTRO – CEP: 37.405-000 MONSENHOR PAULO – MINAS GERAIS – TELEFONE: (35) 3263-1416 CNPJ: 01.037.603/0001-20

Fls. 174

Vereador:	Lectulia	
	José Francisco Tertuliano	
Vereadora:	Maria Aparecida Juventino Cunha	
	Maria Aparecida Juventino Cunna	
Vereadora:	HIPIXOL	
	Maria Auxiliadora Calheiros Teixeira	_